
23.03.2024 Ort: Köln - Germany

MaHu Cup 2024
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 11 14 5 0 0 0 0 295
2 Rudolph, Hans-Christian 27413 SLG PP-Mönchengladbach 6 17 7 0 0 0 0 293
3 Marx, Michael 59654 SLG Wahn 8 10 8 4 0 0 0 284
4 Günnemann, Stefan 38488 SLG Hagen-Unterberg 6 10 12 1 1 0 0 283
5 Hansen, Frank 57879 SLG Rheinfels e.V. 4 10 12 4 0 0 0 280
6 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 4 8 15 3 0 0 0 279
7 Glehn, Fabian 62720 SLG Bergische Schützen e.V. 2 9 17 2 0 0 0 279
8 Lenzing, Thomas 18342 SLG Duisburger-Schützenteam 6 8 12 2 2 0 0 278
9 Schlender, Markus 59848 SLG Wahn 0 10 15 3 2 0 0 273

10 Vehlow, Ralf 60860 SLG Wahn 0 10 13 7 0 0 0 273
11 Brendel, Philipp 64765 SLG Wahn 0 9 12 9 0 0 0 270
12 Cengiz, Kalender 62079 SLG Wahn 0 9 10 11 0 0 0 268
13 Zimmermann, Gregor 57590 SLG Rheinfels e.V. 3 10 9 6 1 0 0 266
14 Langel, Oliver 65317 SLG Rhein-Berg e.V. 0 8 12 8 2 0 0 266
15 Schliefer, Thomas 64590 SLG Rheinfels e.V. 1 6 14 7 2 0 0 266
16 Petrut, Mario Cristian 66544 SLG Wahn 5 6 8 6 5 0 0 265
17 Civan, Yusuf 50486 SLG Rheinfels e.V. 4 9 9 4 3 0 0 264
18 Kläs, Thorsten 60126 SLG Rheinfels e.V. 2 6 10 10 2 0 0 264
19 Prinz, Mark 55437 SLG Rheinfels e.V. 4 5 14 5 1 0 0 263
20 Presenza, Giuseppe 56467 SLG Baesweiler 2 6 12 5 5 0 0 263
21 Beier, Peter 52014 SLG Baesweiler 0 5 14 9 2 0 0 262
22 Dosda, Eric 50711 SLG Herne 1 e.V. 1 4 14 8 3 0 0 261
23 Pälmer, Stefan 31542 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 3 10 12 1 2 0 0 260
24 Pälmer, Christoph 31543 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 3 8 5 9 2 3 0 259
25 Lepahe, Ute 50066 SLG Werl 04 e.V. 2 5 10 8 3 2 0 257
26 Semme, Norbert 54522 SLG Hagen-Unterberg 3 2 13 8 2 2 0 257
27 Rudolph, Anja 31814 SLG PP-Mönchengladbach 1 7 13 3 4 1 0 255
28 Geisler, Carsten 58229 SLG 1.SSV Aldenhoven e.V. 0 9 8 4 5 4 0 253
29 Rudolph, Sebastian 67312 SLG Wahn 0 6 10 7 4 3 0 252
30 Weiß, Josef 42683 SLG SSC Team Aldenhoven 3 2 10 8 5 2 0 251
31 Salzburger, Kevin 65045 SLG Rhein-Berg e.V. 1 6 6 7 10 0 0 250
32 Jahn, Dennis 54112 SLG Duisburger-Schützenteam 3 8 8 4 4 0 1 247
33 Stolten, Hermann 13286 SLG SSC Team Aldenhoven 1 10 8 3 5 1 0 247
34 Milles, Thomas 1383 SLG RAG-Leverkusen e.V. 0 8 11 6 2 1 0 247
35 Kern, Uwe 34008 SLG Schalksmühle e.V. 3 4 9 8 1 4 0 246
36 Penquitt, Werner 49152 SLG Lüdenscheid 1 8 9 4 5 1 0 244
37 Dörter, Serkan 67807 SLG Wahn 1 3 5 12 8 1 0 243
38 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 5 0 10 3 6 5 1 241
39 Scholl, Volker 57782 SLG GKS-Aldenhoven 2016 e.V. 1 1 9 11 4 4 0 241
40 Heuser, Thomas 55792 SLG Wahn 0 2 9 9 8 2 0 241
41 Müller, Frank 20719 SLG Baesweiler 0 6 7 8 5 3 0 240
42 Schnitzler, Dirk-Michel 54195 SLG GKS-Aldenhoven 2016 e.V. 3 4 12 4 3 1 0 237
43 Dertli, Muhammet 67008 SLG Wahn 0 3 3 10 6 7 1 226
44 Granzow, Michael 67083 SLG Wahn 0 1 6 8 9 5 1 226
45 Weyer, Klaus 66212 SLG Rhein-Berg e.V. 0 1 4 11 9 4 1 226
46 Bock, Tyler 68762 Einzelmitglied 0 0 6 8 10 4 2 222
47 Stanczyk, Radoslaw Marek 64398 SLG Bad Hamm Lippe 1 3 5 9 5 4 1 221
48 Krashevych, Leonid Borisovic 67348 SLG Wahn 0 1 5 9 8 2 5 220
49 Yilmaz, Yildirim 24436 SLG Wahn 0 4 4 4 5 10 3 218
50 Steckert, Robert 64303 SLG Bad Hamm Lippe 1 5 8 4 6 1 1 217
51 Ludwig, Detlev 55971 SLG Ruhrland 1999 1 2 11 4 6 1 1 214
52 Hansen, Markus 60801 SLG Wahn 0 0 5 5 10 7 3 212
53 Reissig, Björn 29687 SLG Emmerich 0 8 4 4 7 2 0 209
54 Gille, Daniel 49409 SLG VSGS Berghausen e.V. 2 2 5 12 4 0 0 209
55 Drobner, Frank 65559 SLG 1.SSV Aldenhoven e.V. 2 2 8 7 2 3 0 200
56 Gimpel, Bernd 33046 SLG SSC Team Aldenhoven 3 3 4 6 4 3 0 190
57 Moser, Thomas 64563 SLG SSC Team Aldenhoven 0 0 3 8 6 7 1 180
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23.03.2024 Ort: Köln - Germany

MaHu Cup 2024
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Mohlberg, Karl-Heinz 49230 SLG Wahn 0 0 0 4 4 4 14 154
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23.03.2024 Ort: Köln - Germany

MaHu Cup 2024
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rudolph, Hans-Christian 27413 SLG PP-Mönchengladbach 11 16 3 0 0 0 0 297
2 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 10 17 3 0 0 0 0 297
3 Mertens, Benjamin 45672 SLG Westrhein 8 15 6 1 0 0 0 292
4 Ulbrich-Küsters, Susanne 65568 SLG PP-Mönchengladbach 11 11 8 0 0 0 0 292
5 Holz, Toni 31539 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 4 16 10 0 0 0 0 290
6 Küsters, Karsten 65567 SLG PP-Mönchengladbach 7 12 8 1 2 0 0 284
7 Staffensky, Kevin 64165 SLG Neandertal 5 10 14 1 0 0 0 284
8 Hansen, Frank 57879 SLG Rheinfels e.V. 3 12 13 2 0 0 0 283
9 Khaleg, Sascha 60191 SLG Wahn 4 11 11 4 0 0 0 281

10 Glehn, Fabian 62720 SLG Bergische Schützen e.V. 3 11 13 1 1 1 0 278
11 Klinkhammer, Alexander 64049 SLG Neandertal 4 5 17 4 0 0 0 275
12 Günnemann, Stefan 38488 SLG Hagen-Unterberg 2 7 18 1 2 0 0 274
13 Vehlow, Ralf 60860 SLG Wahn 4 7 12 5 2 0 0 272
14 Salzburg, Peter 1725 SLG Rhein-Berg e.V. 4 5 13 5 1 2 0 266
15 Kläs, Thorsten 60126 SLG Rheinfels e.V. 2 6 12 5 4 1 0 262
16 Gödert, David 66561 SLG Wahn 0 4 10 10 6 0 0 252
17 Langel, Oliver 65317 SLG Rhein-Berg e.V. 0 1 14 11 4 0 0 252
18 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 3 5 11 4 2 3 1 248
19 Stiel, Michael Willi 38876 SLG SSC Team Aldenhoven 1 6 13 5 2 1 0 247
20 Civan, Yusuf 50486 SLG Rheinfels e.V. 0 2 11 11 4 2 0 247
21 Penquitt, Werner 49152 SLG Lüdenscheid 1 3 10 3 4 2 0 194
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23.03.2024 Ort: Köln - Germany

MaHu Cup 2024
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 11 13 6 0 0 0 0 294
2 Rudolph, Anja 31814 SLG PP-Mönchengladbach 14 7 7 1 1 0 0 288
3 Rudolph, Hans-Christian 27413 SLG PP-Mönchengladbach 4 13 11 2 0 0 0 285
4 Hansen, Frank 57879 SLG Rheinfels e.V. 6 8 15 1 0 0 0 283
5 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 6 7 13 3 1 0 0 278
6 Glehn, Fabian 62720 SLG Bergische Schützen e.V. 2 10 13 4 1 0 0 276
7 Salzburg, Peter 1725 SLG Rhein-Berg e.V. 6 6 9 9 0 0 0 273
8 Vehlow, Ralf 60860 SLG Wahn 2 10 12 2 4 0 0 272
9 Lepahe, Ute 50066 SLG Werl 04 e.V. 3 8 11 7 0 1 0 271

10 Khaleg, Sascha 60191 SLG Wahn 0 3 16 11 0 0 0 262
11 Beier, Peter 52014 SLG Baesweiler 2 9 12 5 0 0 0 258
12 Stiel, Michael Willi 38876 SLG SSC Team Aldenhoven 2 6 7 10 4 1 0 257
13 Weiß, Josef 42683 SLG SSC Team Aldenhoven 1 6 14 5 2 1 0 256
14 Friedrich, Carsten 46272 SLG Rheinfels e.V. 2 6 10 9 1 1 0 255
15 Presenza, Giuseppe 56467 SLG Baesweiler 1 9 13 3 1 0 1 253
16 Petrut, Mario Cristian 66544 SLG Wahn 0 5 10 9 4 2 0 252
17 Cengiz, Kalender 62079 SLG Wahn 0 4 7 9 9 1 0 244
18 Müller, Frank 20719 SLG Baesweiler 1 5 7 10 2 3 0 235
19 Brendel, Philipp 64765 SLG Wahn 0 3 3 10 10 4 0 231
20 Marx, Michael 59654 SLG Wahn 0 2 2 2 9 11 4 203
21 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 1 5 5 4 3 0 141
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23.03.2024 Ort: Köln - Germany

MaHu Cup 2024
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rudolph, Hans-Christian 27413 SLG PP-Mönchengladbach 15 14 1 0 0 0 0 299
2 Glehn, Fabian 62720 SLG Bergische Schützen e.V. 9 14 7 0 0 0 0 293
3 Hansen, Frank 57879 SLG Rheinfels e.V. 7 13 9 1 0 0 0 289
4 Weiß, Josef 42683 SLG SSC Team Aldenhoven 1 10 13 4 1 1 0 272
5 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 5 7 9 3 2 0 238
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23.03.2024 Ort: Köln - Germany

MaHu Cup 2024
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schlender, Markus 59848 SLG Wahn 8 8 8 0 0 0 112
2 Langel, Oliver 65317 SLG Rhein-Berg e.V. 2 9 9 4 0 0 103
3 Rudolph, Hans-Christian 27413 SLG PP-Mönchengladbach 8 3 8 5 0 0 102
4 Dörter, Serkan 67807 SLG Wahn 0 9 6 6 3 0 93
5 Khaleg, Sascha 60191 SLG Wahn 1 6 8 4 5 0 89
6 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 5 1 7 9 2 0 89
7 Vehlow, Ralf 60860 SLG Wahn 3 2 9 8 2 0 89
8 Cengiz, Kalender 62079 SLG Wahn 0 7 7 5 5 0 88
9 Brendel, Philipp 64765 SLG Wahn 0 6 6 10 2 0 88

10 Milles, Thomas 1383 SLG RAG-Leverkusen e.V. 2 3 8 9 2 0 88
11 Schliefer, Thomas 64590 SLG Rheinfels e.V. 3 0 12 7 2 0 88
12 Holz, Toni 31539 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 0 3 11 6 4 0 85
13 Petrut, Mario Cristian 66544 SLG Wahn 1 6 3 9 5 0 84
14 Salzburger, Kevin 65045 SLG Rhein-Berg e.V. 0 7 5 5 6 1 82
15 Pälmer, Stefan 31542 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 2 1 10 5 6 0 82
16 Dertli, Muhammet 67008 SLG Wahn 0 3 5 15 1 0 82
17 Prinz, Mark 55437 SLG Rheinfels e.V. 2 4 2 9 7 0 79
18 Marx, Michael 59654 SLG Wahn 0 1 8 11 4 0 78
19 Pälmer, Christoph 31543 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 1 2 5 11 2 0 72
20 Günnemann, Stefan 38488 SLG Hagen-Unterberg 0 1 7 9 5 0 70
21 Glehn, Fabian 62720 SLG Bergische Schützen e.V. 1 0 6 9 7 0 70
22 Lepahe, Ute 50066 SLG Werl 04 e.V. 2 2 1 9 9 0 69
23 Stolten, Hermann 13286 SLG SSC Team Aldenhoven 0 1 7 6 9 0 69
24 Bock, Tyler 68762 Einzelmitglied 0 2 5 5 11 1 67
25 Friedrich, Carsten 46272 SLG Rheinfels e.V. 0 2 6 8 4 0 66
26 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 2 1 9 9 0 64
27 Weiß, Josef 42683 SLG SSC Team Aldenhoven 0 1 6 7 7 0 64
28 Gimpel, Bernd 33046 SLG SSC Team Aldenhoven 2 0 4 9 5 0 63
29 Presenza, Giuseppe 56467 SLG Baesweiler 0 1 6 6 7 0 61
30 Rudolph, Anja 31814 SLG PP-Mönchengladbach 0 0 6 3 12 0 57
31 Müller, Frank 20719 SLG Baesweiler 0 1 3 4 10 0 49
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23.03.2024 Ort: Köln - Germany

MaHu Cup 2024
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Vehlow, Ralf 60860 SLG Wahn 7 5 5 7 0 0 101
2 Rudolph, Hans-Christian 27413 SLG PP-Mönchengladbach 4 5 7 8 0 0 97
3 Küsters, Karsten 65567 SLG PP-Mönchengladbach 3 5 10 4 2 0 96
4 Salzburg, Peter 1725 SLG Rhein-Berg e.V. 5 4 7 5 3 0 94
5 Mertens, Benjamin 45672 SLG Westrhein 3 5 6 9 1 0 93
6 Ulbrich-Küsters, Susanne 65568 SLG PP-Mönchengladbach 3 3 9 9 0 0 93
7 Glehn, Fabian 62720 SLG Bergische Schützen e.V. 3 2 10 6 3 0 89
8 Milles, Thomas 1383 SLG RAG-Leverkusen e.V. 2 3 8 9 2 0 88
9 Staffensky, Kevin 64165 SLG Neandertal 2 2 9 7 4 0 85

10 Gödert, David 66561 SLG Wahn 2 5 5 4 8 0 83
11 Klinkhammer, Alexander 64049 SLG Neandertal 2 2 6 8 4 0 76
12 Pälmer, Stefan 31542 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 1 2 5 11 2 0 72
13 Salzburger, Kevin 65045 SLG Rhein-Berg e.V. 0 4 4 5 7 4 65
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